Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria _

Azienda Sanitaria ;Loca!e n. 5 “Spezzino”
LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE '

A8 24 AN AU

Il Direttore Generale, dottor Gianfranco CONZI

su proposta del Direttore della Struttura Complessa Gestione delle Risorse Umane

adotta la seguente deliberazione:

Oggetto: Assunzione a tempo indeterminato n. 1 Dirigente Medico nella disciplina di
Anestesia e Rianimazione, Dottoressa Maria ROSSI con decorrenza 05.05.2014.

Oneri derivanti dall'adozione del Provvedimento:
di cui a carico del corrente esercizio e degli esercizi successivi: trattandosi di reclutamentc

di personaie si applichera il trattamentc economico previsto dal CCNL dellArea deila
Dirigenza Medico Veterinaria vigente.

Aut. C.E.




T T Ju”e‘s*ta’AZiendaﬂ‘élg[a"‘lata*daL’t*’t?}SfeFif‘neﬁfﬁ”at'fi’’aﬂfra*’Azien(ja"’(ﬁ*ﬁ’fTT)’m"g"é‘ﬁfé‘*m'é"d'ia)**’"""*"

Preso atto della carenza di organico in cui versa la S.C. Anestesia e Rianimazione di

Dott. Giordano Rossetti con decorrenza 01.01.2014 e dall'implementazione delle
attivita della Struttura in relazione all'attivazione dell'assistenza parto-analgesica;

Vista la richiesta, da parte delia Direzione Aziendale, di autorizzazione all’assunzione
di n. 2 Dirigenti Medici nella disciplina di Anestesia e Rianimazione;

Richiamato it decreto n. 104 del 21.03.2014 dalia Regione Liguria con il quale questa
Azienda é stata autorizzata, tra gli altri, al’assunzione a tempo indeterminato di n. 2
Dirigenti Medici nella disciplina di Anestesia & Rianimazione;

Vista la graduatoria di merito in corso di validita agli atti di questa Azienda, approvata
con determinazione dirigenziale n. 197 del 03.12.2012, utilizzata sino al quinto
candidato compreso e che, data la necessita e l'urgenza di ricoprire la vacanza di
organico si rende opportuno provvedere allo scorrimento della stessa nei confronti del
sesto e settimo candidato utilmente collocato, rispettivamente Dottoressa Maria ROSSI
e Dottor Mattia BIXIO;

Dato atto che la Dottoressa Maria ROSS! ha manifestato la propria formale
disponibilita all'assunzione a tempo indeterminato producendo, conseguentemente, nei
tempi e con le modalita richieste Ia documentazione prescritta mentre, il Dottor Mattia
BIXIO ha rinunciato espressamente all'assunzione con nota conservata in atti
pervenuta a mezzo PEC ns prot. n. 7673 del 10.04.2014;

Considerata la rinuncia del settimo candidato e la tempistica necessaria per i
reclutamento di un altro candidato idoneo dalla graduatoria di merito in corso di
validita, si ritiene opportuno provvedere, nellimmediato, allassunzione della candidata
Maria ROSSI riservandosi Ia Copertura dell'ulteriore posto vacante con successivo e
separato atto; ‘

Dato atto che la spesa derivante dalladozione del presente atto, derivante
dall'applicazione del trattamento economico di cui ai CCNL dell’Area della Dirigenza
Medico Veterinaria vigenti, & a carico del bilancio aziendale per I'anno 2014;

Tanto premesso

IL DIRETTORE GENERALE

In virtis dei poteri conferitegli con delipera di giunta Regionale n. 722 del 27.06.201 1;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:

[ ]

DELIBERA
di considerare la premessa parte integrante e sostanziale de! presente provvedimento:

di assumere a tempo indeterminato ia Dottoressa Maria ROSS| quale Dirigente Medice
nella disciplina di Anestesia e Rianimazione con rapporto di lavoro esclusivo 2 a empo
pieno, classificatasi al 6° posio della graduatoria di concorso pubblico, mecdiante
stipulazione di contratto individuale dij lavoro, nel rispetto delle norme 2 del trattamento
BCONOMICH previsto dai vigenti CC.NN.LL. dellarea della Dirigenza Medico-Veterinaria,

R



prevro esp%etamento delle prooedure relaﬁve ail’assunz;one e presentaz;one deﬂa

documentaz;one pres

« difissare la decorrenza dellassunzione dal giomo 05.05.2014;
o di destinare 'assumenda alle attivita della S.C. Anestesia e Rianimazione;

o di prowedere alla copertura delfulteriore posto vacante nella S.C. Anestesia e
Rianimazione utilizzando la deroga regionale concessa con decreto n. 104 del
21.03.2014 con ulteriore successivo e separato atto;

« didare atto che la spesa derivante dall'adozione del presente provvedsmento é a carico
del bilancio aziendale ed ammonta a circa € 41.347, 00 per l’esercxzio 2014 e acirca €
63.100,00 per gli esercizi futuri;

o di pubblicare il presente prowedlmento allAlbo Pretorio Informatico, ai sensi dellart.
32 dellal.69/09s. m.i; - , .

« di dare atto che la presente deliberazione & da considerarsi esecutiva dalla data della
sua adozione.

iL PROPONENTE
|l Direttore della S.C. Risorse Umane

(Doﬁores%rbﬁiaverini)

iL D!RETFORE AMMINISTRATIVO
(Dottore en amm) 7 y

fi {{"
/ / 1/
ke ¢ Sosmuto

(Dott Fabio Cargiolliy  IL DIR EC RALE
(Do frghco (Qonzi)
e .

Estensore del provvedimento: Dottoressa Valentina Mariotti

Deﬁberarg Y Y del 2 4 % m‘l4 ‘compostada n. 3 pagine



